
https://www.pasiula.lt/pid-847099/aeg-l7wbgo49s-skalbimo-masina-dziovykle.html

AEG L7WBGO49S Skalbimo mašina-
džiovyklė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Skalbinių talpa skalbiant: 9 kg  
Skalbinių talpa džiovinant: 5 kg  
Maksimalus gręžimo greitis: 1400 apsukos/min.
Programų skaičius: 10  
Laisvai statoma skalbyklė-džiovyklė
Plovimo rankomis programa, leidžianti skalbyklėje skalbti
etikete „Skalbti rankomis“ pažymėtus drabužius.
Vilnos skalbimo programa, leidžianti skalbyklėje skalbti
etikete „Vilna“ pažymėtus drabužius.
Apsauga nuo putų susidarymo
Kojelės: 4 reguliuojamos
Apsauga nuo užliejimo
Programos: Eco 40-60, Medvilnė, Sintetika, Švelnus
plovimas, Vilna plovimas rankomis, Lauko rūbai, Quick 20
Wash&Dry 60, Garai, Skalavimas, Gręžimas/vandens
išleidimas
Vaikų saugos užraktas
Džiovinimas pagal laiką
„ProSteam“ garų programos
„DualSense“ technologija siūlo skirtingas programas pagal
audinio tipą. Sumažintas karštis ir pritaikyti būgno judesiai
užtikrina, kad galima saugiai skalbti net ir pačius
reikliausius audinius. Tiek skalbimo, tiek džiovinimo ciklai
yra patvirtinti „Woolmark Blue“, todėl saugus rankomis
skalbiamų
„ProSense Technology®“ automatiškai pritaiko skalbimo ir
džiovinimo trukmę pagal skalbinių kiekį. Patogūs ir
ekonomiški ciklai padeda taupyti laiką, energiją ir vandenį,
nesvarbu, skalbinių būtų daug, ar mažai.
„Quick 20’ Wash&Dry 60’“ vienu metu vos per valandą
galite išskalbti ir išdžiovinti 1 kg mišrių skalbinių. Be to,
galite pasirinkti tik skalbimo ciklą ir švariais drabužiais
džiaugtis jau po 20 minučių. Spartus ir patogus skalbimas
skubantiems.
Garų programa sušvelnina rūbų audinį bei sumažina
raukšles, dėl to nebereikia jų lyginti. Taip pat užtikrinama,
kad rūbai atrodys ilgiau kaip nauji.Tai suteikia galimybę
greitai atšviežinti rūbus jų neskalbiant, dėl to rūbai mažiau
dėvisi, nes nėra veikiami aukštesnės temperatūros.
Būgne „Care“ skalbiniai švelniai slysta iškiliu
amortizuojančiuoju raštu ir optimizuota pakeliamąja mente.
Skalbimo metu plona vandens plėvelė uždengia skyles. Dėl
to audiniai skalbiami dar švelniau.
Matmenys (AxPxG): 85 x 60 x 56 cm.
Garantija: 2 metai
 


